a®s TEPPUTOPWAINBHBLIA OPFAH

4,; ®EOEPAINBHOW CNYXBbI
*~ T'OCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKMU
MO POCTOBCKOW OBNACTU

CPEAOHUE LUEHbI HA PALO TOBAPOB
A NMJNATHBIX YCIYT NO TOPOOAM
POCTOBCKOMU OBJIACTH

Ha 09.01.2024 ropa

31.01.2024 OTaen cBOAHbLIX CTaTUCTUYECKUX paboT 1 o6 ecTBEHHbIX CBA3eNn




COOEPXAHUE

CpenHwve LeHbl Ha psig NPOAOBONbCTBEHHBIX TOBApOB

Cpe,D,HI/Ie LeHbl Ha pAa HENPOAOBOJSIbCTBEHHBLIX TOBAPOB
N oTAesibHblE€ BUAbI YCI1YT

14




POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

npoAoBOJIbCTBEHHbLIX TOBAPOB




CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB

Ha 09 sauBaps 2024 r., pybnen

~

[floBsgnHa
(kpome GeckocTHOro Msica), Kr *

PocTtoBckaga obnacTtb 502,84

r. PocToB-Ha-[oHy 508,20

r. BonrogoHck 486,07
r. TaraHpor 513,38

r. LlaxTbl 486,77

r. Munneposo 497,46
r. Canbck 489,79

“CoumarnbHo 3HauYMMble NPOAOBOSILCTBEHHbIE TOBA
c MNMocTtaHoBneHneM [paBuTenscTBa P® ot 15 urona 2010 r. Ne 530.

pbl NEpPBO HEOBXOAMMOCTU, B OTHOLLEHWUMN KOTOPbIX MOFYT YCTaHaBNMUBATLCS

%94

CBUWHMHa

(kpome BGeckocTHOro msca), Kr *

359,19
346,01
369,13
371,52
367,98

375,86
361,81

POCTOBCTAT

‘Q/\

Kypbl oxXnaxKaeHHble
N MOPOXEHbIE, Kr '

211,40
211,26
214,76
209,68

212,57
199,93
219,93

npenenbHoO AonyCTuMble PO3HUYHbIE LIeHbl B COOTBETCTBUN



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

5D, Q

Kon6aca nonykonyeHas Konbaca BapeHas, kr * Pbiba mopoxeHas
N BapeHo-KonyeHas, Kr* HepasgenaHHas, Kr

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMMble NPOAOBONLCTBEHHbIE TOBapbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

605,09
611,62

612,41

587,85

608,39

612,89
598,85

490,92
500,39

488,16
492,42
465,82

488,26
476,60

234,71
236,85

233,30
231,26

242,18

232,50
235,26

pBOI HE06XO0AMMOCTM, B OTHOLLEHMM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaesibHO AONYyCTUMbIe PO3HUYHbIE LIEHbI B COOTBETCTBUM
a2 2010 r. Ne 530.



PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

)

Macno cnuBo4yHoe, Kr *

738,34
749,05
715,32
725,10
753,66

719,43
733,06

CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

Macno nogconHe4yHoe, n”*

125,06
126,89
122,33
127,74

122,82
122,38
116,50

POCTOBCTAT

MaprapwH, kr

239,64

256,99
214,64
232,30

228,20

217,21
225,24

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

=
@ ' Mornoko nutbeBoe

CMmeTaHa. Kr Teopor, kr U LleNbHOe NacTepM3oBaHHOe
’ 2,5-3,2% »upHocTtu, n*

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

293,03
300,32
282,88
284,26
300,89

289,42
280,33

400,13
407,80
364,86
399,37

398,25
393,09
404,31

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

71,06
69,82
71,03
72,19
71,77
72,24
72,67



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 sauBaps 2024 r., pybnen

Monoko nutbesoe CblIpbl CbIYyXHble Anua KypuHble, 10 WwT.*
LienbHOe CTepUNM3oBaHHoe TBEpAble N MATKMe, K& Cm

2,5-3,2% xumpHocTtu, n

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI N
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

91,21
92,11
384,04
93,60
88,65
92,13
90,14

126,26
745,46
683,12

719,76

705,24
711,58

724,58

epBON HEOOXOAUMOCTY, B OTHOLLIEHUW KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCA NpeaesibHoO AoNyCTUMbIE PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
72010 r. Ne 530.

139,01
136,04

133,43
144,47

140,83
137,88
143,93



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 sauBaps 2024 r., pybnen

" * o . .
@) creoreoc @) oo ammm
PocToBckas o6nacTb 66,18 1 180,80 20,62

r. PoctoB-Ha-[loHy

66,12 1219,24 21,37
. BoroRoHCK 64,51 1177,11 20,40
" Taratpor 68,05 1127,22 19,77
" WaxTe 65,16 1 144,61 20,84
- Munneposo 65,61 1190,94 18,62
" Canbox 65,10 1 165,68 20,31

*CoumarnbHo 3Ha4yMMble NPoAOBOSIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBOV HEOBXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHNM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaenbHO AoMNYCTUMbIe PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUN
c MNMocTtaHoBneHneM [paBuTenscTBa P® ot 15 urona 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

> &

MyKa nueHn Has, K * Xne6 13 pxaHoil MyKu 1 3 CMECH MyKi Xre6 v BynodHbie nanenvs
DKEHOV 1 NLIGHAYHOR, K- M3 MLUEHMYHOI MyKM Pa3MMUHbIX

COpPTOB, Kr

PocTtosckas obnactb 44,31 70 , 94 /8 , 55
r. PoctoB-Ha-[loHy 42 ,42 78,84 80,04

r. BonrogoHck 48,36 69,40 77,79
r. TaraHpor 45,46 62,41 76,78

r. laxTobl 45,31 58,26 80,48
r. Munneposo 43.81 60,10 70,67
r. Canbck 46,21 78,40 79,31

“CoumanbHo 3Ha4YMMble NPOAOBONIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBO HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHMM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBATLCS NpeaeribHO AoMYCTUMbIEe PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
c MoctaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 utons 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 sauBaps 2024 r., pybnen

(RN A1) Kpyna
N_~ rpeuHeBas-agpuua, kr*

m

v Puvc wnudoBaHHbIR, Kr *

PocToBckast obnactb 104,15 69,17

r. PocToB-Ha-[loHy 105,07
r. BonrogoHck 101,82
r. TaraHpor 103,52
" WaxTbi 104,53

69,17
69,94
66,54
72,39

74,86
66,30

r. Munneposo 105,87
r. Canbck 101,54

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONbCTBEHHbIE TOBApbl MEPBON HEOGXOAUMOCTH, B OTHOLLEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaeribHO A0NyCTUMbIE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn
A\ \
SN sepmsens. - % (aproens, i @) Kanyera Senorosanas
/ 3 )

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

99,62
99,86

96,99

101,57

98,71
97,67
98,53

30,82
31,40
28,41
33,74
29,20
25,58
28,65

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

37,25
38,35
34,28
40,21
34,41

30,41
35,61



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn
\
Jlyk penyatbin, kr * Q MopkoBb, Kr * @ S6roku, kr *

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI N
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

35,26
35,66
32,63
38,81
31,90

33,79
32,24

41,68
40,66
45,62
45,48
38,12
40,92
38,71

92,91
89,84
104,79
90,71
95,70
93,09
98,96

epBON HEOOXOAUMOCTY, B OTHOLLIEHUW KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCA NpeaesibHoO AoNyCTUMbIE PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
72010 r. Ne 530.



POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

HenpoaoBoOJiIbCTBEHHbLIX TOBAPOB
N oTAeJibHbiI€ BUADbI YCIyTr




CPEOHMUE LEHbI HA PALO HEMPOOOBOJNIbCTBEHHbLIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

| | @)

[

- PocTos-Ha-[loHy 58,78 193,79 54,76
. BoRromoHCK 49,29 200,75 53,08
- Taranpor 54,52 176,35 53,25
- Waxs 58,29 190,56 52,33
- Munneposo 50,48 178,63 54,81

r. Canbck 56,22 190,64 52,63



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

*#ABneHue oTcyTCT

BYET.

2

CLIEIICL]

Mpoesn B ropoackom aBTobyce, noesaka

35,97
36,28

35,99

35,99
35,00

*

43,47

-r° ——

lMpoesn B TpamBae, noesaka

31,00
34,00

*

25,00

POCTOBCTAT

Mpoesg B Tponnendyce, noesaka

34,31
34,00

35,99

*



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT POCTOBCTAT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

PocToBckas obnacTb 33,38 561,18 708,62 225,76
r. PocToB-Ha-[1oHy 33,74 605,29 632,39 200,76
r. BonrogoHck 29,96 392,08 601,78 191,04
r. TaraHpor 31,19 425,41 683,93 217,12
r. WaxTb! 51,91 844,17 1 041,86 337,17
r. Munneposo 27,64 603,22 729,95 232,91

r. Canbek 20,19 442,49 807,35 256,30



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT

Ha 09 auBaps 2024 r., pyonewn

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

“B cooTBeTCTBUM C pekomeHaaumsammn PoccTtaTta pacyeT

l BopocHabxeHue

xonogHoe, M3

48,67
51,62
31,58

54,72

61,33
36,04
27,07

cpeaHeB3BELLEeHH

|

L BopnooTteseaeHune, m3

r

bIX TapudoB No nosu

L

35,43
36,16
33,44

24,35

51,83
44,82
33,52

«Ycnyrn no cHabxeHu

0 3NEeKT

ML

po3He

pruen» o

OTonneHwue, Nkan

2 880,89

2 488,93
2 280,30

2 499,90

40/77,81
3 860,11

4 135,56

CyLlecCTBiaAeTcd B UesyiomM no

POCTOBCTAT

Ycnyrn no cHabxeHuto
Y 3EKTPO3HEpPIrnen,
C  100kBtMu”™

467,99

cybbekty P®.



